nos termos da Lei Municipal nO2.507/2012, de 19 de dezembro de 2012, artigo 8°, inciso IV,

DECRETA:

R$ 5.184,00

R$ 2.000,00

R$ 30.000,00

R$ 1.000,00
R$ 2.600,00
R$ 3.200,00
R$ 1.500,00

R$ 40.000,00

R$ 26.884,00
R$ 40.000,00

Art. 1° Fica suplementada, num total de R$ 108.484,00 (cento e oito mil, quatrocentos e
oitenta e quatro reais) a(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):
1.01.02.02 Gabinete do Prefeito
1.01.02.02.01.00.004.122.0021.2.002 Manutenção do Gabinete
3.3.3.9.0.39.92.00.00.00 Servo Publicidade Institucional - P.J.
1.01.02.02.02.00.002.062.0021.2.004 Manutenção da Procuradoria Geral do Município